Offre de formation: histoire contemporaine du maghreb
Semestre: M_S1
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section ef

N Année Bac | Matricule Nom | Prénom Section Groupe
12020 39052353  BEDOUI SERINE a 1
2 2020 39050289  DIJEMAI HALA a 1
3 2020 39049369 LAKRAOUI  ABDELOUAH/a 1
4 2020 39072813  BELAID BADER a 1
5 2020 39059807 BELMADANI MERIEM a 1
6 2020 39068140  BAHIRI LINDA a 1
7 2020 39064775  BRIK ROMAISSA a 1
8 2020 39063614  BELHADI SAIDA a 1
9 2020 39063641  BELILA MOUNA a 1

10 2020 39067501  BENDEBILI  AYA a 1
11 2020 39069849  BEN SALEM KHADIDJA a 1
12 2020 39059276  BOUKHELKH/ SARA a 1
13 2020 39063052 BOUZIANI  ZINA a 1
14 2020 39059930 BOUSSALEM Noura a 1
15 2020 39072927 BOUOUD DJAMILA a 1
16 2020 39064800 BOUOUD  SALSABIL a 1
17 2020 39073709 BOUGHEZAL/ ABDELHAKIM a 1
18 2020 39064857 BOUGUERHA LEILA a 1
19 2020 39065729  TEDIINI ALl a 1
20 2020 39049326  DIERID ROUFIDA  a 1
21 2020 39049290 DIJIDOUR TORKIA a 1
22 2019 39065047 HAGA KHOULOUD a 1
23 2020 39064747  DIDI HANANE a 1
24 2020 39049266  DOUADI IBTISSAM  a 1
25 2020 39064385  REZIG Thawria a 1
26 2020 39065578  SID HANA a 1
27 2020 39073686  OTMANI ABDELBASET a 1
28 2020 39065956  KAHLA INTISSAR a 1
29 2020 39066609  MOUMEN BE FAOUZI a 1
30 2020 39069829  NESRAT EBTSSAM  a 1
31 2020 39064856  ZAATER LINDA a 1
32 2020 39071470  BELLA BACI DZIRIA a 1
33 2020 39071125 BARR WAFA a 1
34 2020 39065082  LAOUZ HANA a 1
35 2020 39063023 LEKHOUA  CHAIMA a 1
36 2020 39053502  LIMANE CHOUMAISS/ a 1
37 2020 39050076  BADIDJA BECHERA  a 1
38 2020 39070656  BEN MAIZA ANFEL a 1
39 2020 39049250  NILI AYA a 1
40 2020 39065181 HOMCI HOUSSAM  a 1
41 2012 9048423 MESBAHI Nadjet a 1
42 2017 39063710 TAMMA AHMED a 1
43 2017 39074302 KERMADI  FAIZA a 1
44 2019 39076155 SAHRAOUI FATMA a 2
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39065709
39068301
39077916
39074200
39063744
39049284
39074402
39063892
39080378
39066388
39067476
39066560
39071385
39071478
34019881
39065930
39064873
39077932
39073483
39073641
39064421
39068303
9044328

39053189
9048904

9044356

9058110

9050021

9051502

39070368
9056670

9062192

39063645
39070137
39064532
39050209
39050311
39050161
39067236
39050105

HAOUI NOUREL ISLAa
HAMMMIA RANIA a
HENICHE SARA a
KHALED HADIL a

MOUMEN MIMOHAMMECL a
KHERRAZ MED YOUCEF a

KHERFI ASSIA a
KHELIEL ATMANE
DAGLA BASMA

REHAIMNE KHEDIDJA
REDOUANI  CHAIMA
REDOUANI  SABAH

RIAB NADJAT
ZAID KELTOUM
SOLTANI IKRAM

CHETHOUNA IMANE
CHERRAHI  BOUTHINA
CHEMSA HANA
ARAR HABIBA
ARID IMANE
AMOURIA  MERIEM
GHEDEIR BRA NAIMA
GHEDEIR AM. IBTISEM
BOUREZMA FADHILA
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HADRI OULAYA
CHADOU ASMA
LAOUNI MAROUA
ADJIMI NESRINE
LACHIBI SAIDA
BOUOUD AICHA YASMI a
BOULOUSSA AFAF a
DAHRAQUI Sonia a
khedir aicha a
BEGGAA ABDELHAFID a
s didle a
AD Maroua a
TOUAHRI Amria a
SoS e a
L9 85 a

DEBBAKH RAOUIA a
KHAOUZEM KHMISSE a

TOUIL HASNA a
KHEMIDA NASR EDDINEa
SEBAA SARA a
GHERAISSA  AMINA a
DJEDIRA FARAH a
FRIHI AMINA a
FRIHI SABER ABDEL a
GORI ALl a
GUELBOU RANIA a
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39072793
39059305
39050081
39064817
39062362
39074056
39050134
9068478

39064460
39067507
39050206
39073126
39071476
39064541
39063920
39064842
39070343
39054188
39068700
39071079
39069544
39064795
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39069241
39049158
9050114

9049248

9045341

9049191

39065751
39081053
9067914

9049721

9046251

39073604

LEBBIHI IMANE a
LAHOUEL SALIMA a
LAKEHAL TORIA a
MEZAM OUSSAMA a
MESTOUR  MAROUA a
MESAI AHME AOUATEF a
MESMARI  SAIDA a
MECHARA  ABDE LHAK a
MAMMRA  SHAYMA a
MOKADDEM AMANI a
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ABOUB FATMA ZOHR
HOUIDI KHAOULA a
OUCIF MOUN ATMANE a
HALA OUAISS a
NACERAT TAHAR a
LAOUNI FATMA ZAHR a
DJELLABI ISRA a
NAILI IBTISSEM a
LAMRI HALA a
SEBA DOUA a
MESSAI MOH HALIMA a
BAHA SAIDA a
MEKKAOUI SOUNDES a
MILOUDI ICHERAK a
Bala> doswy a
Ol uaie a

BEKAKRA MOHAMMEEL a
CHOUIRRFAT AOUATEF a

LAKHOUES HASSENE a
DEHBI MOUNA a
HANED Ali a
CHERFI AHLAM a
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CHABANI Othmane a
BOUHAMED NOURE ELHO a
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t groupe doit étre correctement écitées



